
Uchwała nr 184/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2021r.  

zmieniająca Uchwałę nr 239/2020 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku na rok akademicki 2021/2022 z dnia 26.11.2020r. 

Na podstawie § 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Senatu nr 239/2020 z dnia 26.11.2020 r. zmienia się treść § 1, nadając mu nowe 

brzmienie:  

„§ 1 

Senat ustala limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

w dziedzinie nauki medyczne i nauki o zdrowiu w następującej ilości: 

1) w dyscyplinie nauki farmaceutyczne - 8 miejsc, 

2) w dyscyplinie nauki medyczne - 35 miejsc, 

3) w dyscyplinie nauki o zdrowiu - 7 miejsc.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


